
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» ноября 2018 г                                                                                     № 1160-ОД 

 

г. Луганск 

 

 
 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

14.11.2018 за № 755/2399 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики           

от 13.04.2016 № 379-ОД «Об утверждении Временного порядка 

выдачи лицензий на право нотариальной деятельности»  

 

В соответствии с п. 1.1, п. 3.3 Положения о Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики, утвержденного распоряжением Главы 

Луганской Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02, руководствуясь 

пп. 1.4 п. 1 постановления Совета Министров Луганской Народной 

Республики  от 30.10.2018 № 694/18 «О внесении изменений во Временное 

положение о нотариате Луганской Народной Республики», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 13.04.2016 № 379-ОД «Об утверждении 

Временного порядка выдачи лицензий на право нотариальной деятельности», 

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 13.04.2016 за № 169/516. 



 2 

 

2. Директору департамента нотариата, адвокатуры и банкротства 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики Кошкалде Н.Б. 

обеспечить представление настоящего приказа на государственную 

регистрацию в департамент международного права и сотрудничества, 

законопроектной деятельности Министерства юстиции Луганской Народной 

Республики. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней 

после дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора департамента нотариата, адвокатуры и банкротства Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики Кошкалду Н.Б. 

 

 

И.о. Министра      З.Р. Исмаилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


